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CODE COURSE CREDIT
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GRADE GRADE/
STATUS

0PART000 - CREDIT EXEMPTION
ISLAM AND ASIANCTU551  2.00 PC
RED CRESCENT SOCIETY IHBU114  1.00 PC
RED CRESCENT SOCIETY IIHBU124  1.00 PC
RED CRESCENT SOCIETY IIIHBU134  1.00 PC

GPA : CGPA :
UNITS OBTAINED: ()

1PART20174 - SESSION 1 2017/2018
ANATOMY AND PHYSIOLOGY IANP405 2.67 3.00 LUB-
ENGLISH FOR CRITICALELC501 3.33 2.00 LUB+
HEALTH PSYCHOLOGYHPY450 3 2.00 LUB
KINESIOLOGY IPHT411 3.33 3.00 LUB+
PHYSIOTHERAPEUTICPHT415 3 3.00 LUB
MANAGEMENT ANDPHT437 3.67 3.00 LUA-

GPA : 3.17 CGPA :
UNITS OBTAINED: (16.00)16.00 LU

3.17

2PART20182 - SESSION 2 2017/2018
ANATOMY AND PHYSIOLOGY IIANP410 3 3.00 LUB
MALAYSIAN HISTORYCTU555 3.33 2.00 LUB+
ENGLISH FOR ACADEMICELC550 3.67 2.00 LUA-
KINESIOLOGY IIPHT413 3.33 3.00 LUB+
PHYSIOTHERAPEUTICPHT425 4 3.00 LUA
CLINICAL CONDITIONPHT459 3 3.00 LUB
ELECTROPHYSICALPHT466 3.67 3.00 LUA-

GPA : 3.42 CGPA :
UNITS OBTAINED: (35.00)19.00 LU

3.30

3PART20184 - SESSION 1 2018/2019
ENGLISH FOR PROFESSIONALELC650 3.33 2.00 LUB+
PHYSIOTHERAPEUTICPHT455 3.33 3.00 LUB+
PHYSIOTHERAPY INPHT492 2.67 3.00 LUB-
MUSCULOSKELETALPHT521 3.33 3.00 LUB+
PHYSIOTHERAPY INPHT541 3.33 3.00 LUB+
INTRODUCTORY MANDARINTMC401 4 2.00 LUA

GPA : 3.29 CGPA :
UNITS OBTAINED: (51.00)16.00 LU

3.30

4PART20192 - SESSION 2 2018/2019
ERGONOMICSOCT424 3 2.00 LUB
PHYSIOTHERAPY INPHT464 3.33 3.00 LUB+
NEUROSCIENCEPHT474 3.33 2.00 LUB+
PHYSIOTHERAPY IN CRITICALPHT502 3.33 2.00 LUB+
EVIDENCE-BASED PRACTICEPHT517 3.33 3.00 LUB+
CLINCAL PLACEMENT IPHT549 3 4.00 LUB
INTRODUCTORY MANDARINTMC451 4 2.00 LUA

GPA : 3.29 CGPA :
UNITS OBTAINED: (69.00)18.00 LU

3.30

5PART20194 - SESSION 1 2019/2020
RESEARCH METHODOLOGYHPY570 3.67 3.00 LUA-
PHYSIOTHERAPY INPHT494 4 3.00 LUA
PHYSIOTHERAPY IN SPINALPHT551 3 2.00 LUB
CLINICAL PLACEMENT IIPHT609 3.33 6.00 LUB+
INTRODUCTORY MANDARINTMC501 3.67 2.00 LUA-

GPA : 3.52 CGPA :
UNITS OBTAINED: (85.00)16.00 AD

3.34

6PART20202 - SESSION 2 2019/2020
EXERCISE PHYSIOLOGYPHT485 3.33 3.00 LUB+
PHARMACOLOGY INPHT498 3.67 2.00 LUA-
PHYSIOTHERAPY IN SPORTSPHT501 4 2.00 LUA
PHYSIOTHERAPY INPHT573 3.33 2.00 LUB+
CLINICAL PLACEMENT IIIPHT619 3 6.00 LUB

CODE COURSE CREDIT
UNIT POINT

GRADE GRADE/
STATUS

GPA : 3.33 CGPA :
UNITS OBTAINED: (100.00)15.00 LU

3.34

7PART20204 - SESSION 1 2020/2021
ENGLISH EXIT TESTEET699  0.00 LUL
TECHNOLOGYENT600 3.33 3.00 LUB+
BIOSTATISTICSHPY560 3.67 2.00 LUA-
PRINCIPLES OF NUTRITIONNAD407 4 3.00 LUA
PHYSIOTHERAPY IN WOMEN'SPHT553 3.67 2.00 LUA-
PHYSIOTHERAPY INPHT554 3.67 3.00 LUA-

GPA : 3.67 CGPA :
UNITS OBTAINED: (113.00)13.00 AD

3.38

8PART20212 - SESSION 2 2020/2021
PROJECTHPY590 4 6.00 LUA
CLINICAL PLACEMENT IVPHT659 4 6.00 LUA
CLINICAL PLACEMENT VPHT669 3.67 7.00 LUA-

GPA : 3.88 CGPA :
UNITS OBTAINED: (132.00)19.00 TS

3.45

VERIFIED BY :    ......................................................................

DATE : 25/09/2021

NO ALTERATION OR ADDITION IS HEREBY AUTHORIZED

NOR ZAITI BINTI MOHAMMAD BASARPRINTED BY :
NOR ZAITI BINTI MOHAMMAD BASAR 
PENOLONG PENDAFTAR KANAN (AKADEMIK) 
FAKULTI SAINS KESIHATAN 
UiTM CAWANGAN SELANGOR 
KAMPUS PUNCAK ALAM 




